平成２９年２月２日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 村山 一成

文化芸術振興課の事業について

下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。

記

１．平成２８年度アウトリーチ事業「まちセンでフルート＆ピアノの演奏会」

① 鳥栖まちづくり推進センター

と き：平成２９年２月４日（土）１３時３０分～１４時３０分

 内 容：フルート＆ピアノの演奏会

 料 金：入場無料（事前申し込み不要）

② 鳥栖北まちづくり推進センター

と き：平成２９年２月１１日（土）１４時３０分～１５時３０分

 内 容：フルート＆ピアノの演奏会

 料 金：入場無料（事前申し込み不要）

※詳細については、別紙チラシをご参照ください。

          （担当）文化芸術振興課 文化芸術振興係  林・栗山

                ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料

フルートとピアノのすてきな音色で、ホッとする時間をすごしませんか？

名曲を２つの楽器のコラボレーションでお楽しみください。

於：鳥栖まちづくり

推進センター

平成２８年度アウトリーチ事業

入場無料♪

事前申込不要

於：鳥栖北まちづくり

推進センター

Flute
白木彩子（しらき あやこ）

福岡女学院高等学校音楽科卒業。
桐朋学園大学演奏学科卒業。同研究科修了。
ＮＹマネス音楽院ディプロマコース修了。
第 50 回全日本学生音楽コンクール福岡大会フルー
ト部門第３位。
2002、2003 年アジアユースオーケストラオーデ
ィション合格、アジア各国の演奏旅行に参加。
2005〜2007 年、中国の広州交響楽団首席奏者を
務めた。
現在はソロ、室内楽、オーケストラ、九州管楽合奏
団メンバーとして演奏活動を行っている。
また、小郡市にて、彩 irodori 音楽教室を主宰。

Piano
藤江敬子（ふじえ けいこ）

東京大学 文学部 美学藝術専修課程卒業。

大学卒業後、ドイツに留学。ドイツ国立ベルリン・フン

ボルト大学にて音楽学を学ぶ。

第 34 回ピティナ・ピアノコンペティション 西日本グ

ランミューズ地区本選第１位、全国決勝大会入選。

2011 音の夢ピアノコンクール（於鳥栖市）大学・一般

部門 第１位。

九州大学医学部百年講堂にて東日本大震災チャリテ

ィ・ピアノリサイタルを開催。九州大学、ヒトの教育の

会、その他様々なイベントで演奏活動。

2016 年 3 月まで国立大学法人九州大学に勤務し、現在

は、上野整形外科医院（小郡市）事務長。

主催：鳥栖市・鳥栖市教育委員会・鳥栖市文化事業協会

協賛：九州三建サービス㈱/ ㈱旭日緑化建設/ ㈱天本緑地造園 / 三精テクノロジーズ㈱九州営業所

  お問合せ：鳥栖市民文化会館 ＴＥＬ0942-85-3645（火曜日休館）

Artist Profile ～演奏者の紹介～

♪演奏曲目♪（予定）

エルガー「愛の挨拶」

坂本九「上を向いて歩こう」

葉加瀬太郎「情熱大陸」

ほか

	H290202_文化芸術振興課の事業について
	チラシ